
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 22 czerwca 2021 r.

w sprawie odwołania zarządzenia 

Na podstawie art. art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z poprawą warunków pracy poprzez obniżenie  temperatury, z dniem 22 .06 2021 r. odwołuję 
Zarzdzenie Nr 0050.47.2021 z dnia 21.06.2021 r. w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Gminy Wleń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TWYKA-WGJXW-EAJZJ-VCPTV-PPSIJ. Uchwalony




